


















公 式 成 績 表

ｻｰｷｯﾄｺｰｽ            

山之内　健          

斎藤　俊彦          

山口　浩二          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

Eo Jae-Suk          技術代表

(前走者) -A-

-B-

-C-

-D-

笠羽　竜平    

寺井　千焼    

鈴木　道也    

渡辺　陽稀    

              

              

              

              

              

              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

網野　正信          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ28-GS-86/97      公認No

(前走者) -A-

-B-

-C-

-D-

笠羽　竜平    

寺井　千焼    

鈴木　道也    

渡辺　陽稀    

              

              

              

              

              

              

[KOR   ]

[JPN   ]

[JPN   ]

[JPN   ] [JPN   ]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

標高ｽﾀｰﾄ

ﾌｨﾆｯｼｭ

標高差

830ｍ

580ｍ

250ｍ

雪      質

旗門数

硬        

39(37)

ｽﾀｰﾄ気温

ﾌｨﾆｯｼｭ

3.0℃

3.0℃

天      候 晴        

硬        

37(36)

4.5℃

-2.0℃

晴        

雪      質

旗門数

ｽﾀｰト気温

ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 09:00

終了時間 10:12

開始時間 12:20

終了時間 13:27

( 日本人のみ )

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

武田 一将       旭川大学            1 8 56.66学連  57.77 1:54.43 0.00199403000031

工藤 督宗       中央大学            2 10 56.95学連  57.62 1:54.57 1.20199503005895

松本 達希       早稲田大学          3 12 57.05学連  57.67 1:54.72 2.48199603006031

藤原 颯大       近畿大学            4 14 57.12学連  57.98 1:55.10 5.74199403001762

若月 隼太       八海高校            5 16 57.27新潟  57.91 1:55.18 6.42199903011289

後藤 悠史       双葉高校            6 4 56.72北海道 58.80 1:55.52 9.33199703008933

小山 陽平       双葉高校            7 13 57.35北海道 58.33 1:55.68 10.71199803010891

八幡 優月       双葉高校            8 9 57.57北海道 58.18 1:55.75 11.30199903009965

清野 嵩悠       早稲田大学          9 7 57.80学連  58.94 1:56.74 19.78199303000865

小松 悠平       専修大学            10 19 58.31学連  58.54 1:56.85 20.73199503006777

久保田 拓       中野西高校          11 15 58.46長野  58.41 1:56.87 20.90199803010540

吉和 祐太郎     立命館大学          12 11 58.50学連  58.38 1:56.88 20.98199603005876

櫻井 嵩         富良野緑峰高校      13 3 57.02北海道 59.87 1:56.89 21.07199703008936

佐藤 慎太郎     慶応義塾大学        14 22 58.08学連  58.83 1:56.91 21.24199603008588

髙橋 健太郎     日本大学            15 33 58.27学連  58.73 1:57.00 22.01199603008719
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

西 颯太         東洋大学            16 20 58.48学連  58.53 1:57.01 22.10199603007574

森田 昂也       中央大学            17 17 58.28学連  58.90 1:57.18 23.55199703007894

塩入 資         北照高校            18 2 57.96北海道 59.27 1:57.23 23.98199803010285

関口 快         明治大学            19 6 58.52学連  58.81 1:57.33 24.84199603008452

齋藤 喬太       法政大学            20 35 59.10学連  58.32 1:57.42 25.61199503007199

伊藤 健介       法政大学            21 23 58.71学連  58.84 1:57.55 26.72199603008453

佐々木 恭祐     北翔大学            22 44 58.74学連  58.98 1:57.72 28.18199403000339

羽田 聡志       日本体育大学        23 29 58.77学連  58.98 1:57.75 28.43199403000049

小林 大翔       北照高校            24 27 59.09北海道 58.76 1:57.85 29.29199903010826

有江 竣平       近畿大学            25 31 58.46学連  59.46 1:57.92 29.89199403001827

武田 大輝       東洋大学            26 39 58.75学連  59.18 1:57.93 29.97199403000063

千國 真偉人     日本大学            27 51 58.93学連  59.19 1:58.12 31.60199703008444

中川 慎         札幌第一高校        28 48 59.16北海道 59.00 1:58.16 31.94199803010023

三浦 旭         八海高校            29 34 58.90新潟  59.43 1:58.33 33.40199703010319

石田 崇征       北翔大学            30 40 59.14学連  59.35 1:58.49 34.77199403000257

田中 駿         角館高校            31 95 59.15秋田  59.66 1:58.81 37.51199903011069

榎森 啓悟       日大山形高等学校    32 54 59.51山形  59.80 1:59.31 41.79199803011189

設楽 渉         日本体育大学        33 53 59.37学連  59.98 1:59.35 42.14199403000885

蔦 有輝         法政大学            34 30 59.39学連  1:00.01 1:59.40 42.56199603008724

笹川 俊哉       日本大学            35 26 59.37学連  1:00.09 1:59.46 43.08199603008750

佐藤 竜馬       北照高校            36 45 59.83北海道 59.91 1:59.74 45.48199903010494

小川 諒也       日本体育大学        37 61 59.27学連  1:00.50 1:59.77 45.73199603006869

坂次 大和       立命館大学          25 59.85学連  59.92 1:59.77 45.73199703008499

田邉 航也       東洋大学            39 66 59.83学連  59.95 1:59.78 45.82199603007743

髙山 慎太郎     北照高校            40 67 59.84北海道 59.96 1:59.80 45.99199903010485

吉田 圭汰       早稲田大学          41 37 59.67学連  1:00.25 1:59.92 47.02199603008679

亀渕 哲平       富良野高校          42 24 59.48北海道 1:00.45 1:59.93 47.10199803008937

長谷部 宏仁     猪苗代高校          43 129 1:00.15福島  59.82 1:59.97 47.45199903010375

大上 裕也       高山工業高校        44 83 59.37岐阜  1:00.62 1:59.99 47.62199803010692

吉田 隼汰       双葉高校            45 60 1:00.12北海道 59.89 2:00.01 47.79199903009953

嶋貫 亜久里     山形中央高校        46 65 1:00.13山形  59.95 2:00.08 48.39199803011462

山越 貴文       岐阜第一高校        47 32 59.62岐阜  1:00.48 2:00.10 48.56199703009150

藤吉 廉         双葉高校            48 18 59.82北海道 1:00.33 2:00.15 48.99199803009999

手塚 芳宗       足利工業大附属高校  49 47 59.89栃木  1:00.39 2:00.28 50.10199803010666

松田 優樹       花輪高校            50 62 59.98秋田  1:00.33 2:00.31 50.36199803009108

清水 健斗       國學院大学          51 69 1:00.35学連  1:00.02 2:00.37 50.87199603007571

安井 章博       富良野緑峰高校      52 79 1:00.22北海道 1:00.16 2:00.38 50.96199903009972

今泉 悠弥       青森山田高校        53 80 1:00.04青森  1:00.40 2:00.44 51.47199903012120

中島 悠祐       富良野高校          54 63 59.97北海道 1:00.51 2:00.48 51.81199903012923

吉岡 柊斗       花輪高校            55 64 59.92秋田  1:00.60 2:00.52 52.16199903011072

佐藤 洋利       東洋大学            56 41 1:00.22学連  1:00.34 2:00.56 52.50199503007148

正木 樹         立命館大学          57 55 1:00.10学連  1:00.59 2:00.69 53.61199603008666

中島 秀斗       法政大学            58 43 59.55学連  1:01.27 2:00.82 54.73199703008436

宮崎 尚太朗     法政二高            59 57 1:00.80神奈川 1:00.07 2:00.87 55.15199803009305
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

楢原 涼         上田千曲高校        60 86 1:00.61長野  1:00.65 2:01.26 58.49199803010726

大場 一輝       中央大学            61 52 1:00.03学連  1:01.24 2:01.27 58.58199503006811

寺島 瑛介       名寄高校            62 90 1:01.02北海道 1:00.33 2:01.35 59.26199903013002

高橋 拓也       砂川高校            63 71 1:01.13北海道 1:00.24 2:01.37 59.44199803010045

山﨑 旭         富良野高校          64 89 1:01.10北海道 1:00.36 2:01.46 60.21199803009964

栗山 聡         花輪高校            65 94 1:01.10秋田  1:00.38 2:01.48 60.38199803011058

富岡 恭冴       三島北高校          66 74 1:00.68静岡  1:00.86 2:01.54 60.89199703009941

竹内 陽         月形高校            67 58 1:00.34北海道 1:01.23 2:01.57 61.15199903010039

今 颯人         旭川明成高校        68 78 1:00.85北海道 1:01.01 2:01.86 63.63199903009934

老野生 海渡     慶応義塾大学        69 46 1:00.98学連  1:00.93 2:01.91 64.06199603007415

竹内 力音       北照高校            70 72 1:01.50北海道 1:00.58 2:02.08 65.52199903010489

森 大成         飛騨高山高校        71 77 1:01.07岐阜  1:01.17 2:02.24 66.89199703009151

佐藤 慧         日本大学            108 1:01.30学連  1:00.94 2:02.24 66.89199603008502

猪股 駿         大町高校            73 75 1:00.91長野  1:01.36 2:02.27 67.14199703010290

加藤 優         滝川高校            74 68 1:00.38北海道 1:01.92 2:02.30 67.40199703008930

山崎 秀         旭川医科大学        75 73 1:01.20学連  1:01.12 2:02.32 67.57199203015482

成田 京介       北海学園札幌高校    76 115 1:00.91北海道 1:01.42 2:02.33 67.66199903010563

三分一 旭       岩見沢西高校        82 1:01.28北海道 1:01.05 2:02.33 67.66199903010056

高村 誠也       富山第一高等学校    78 114 1:01.50富山  1:00.85 2:02.35 67.83199703009507

北林 力         白馬高校            79 76 1:01.47長野  1:00.92 2:02.39 68.17199903010746

島田 慧弥       山形中央高校        80 116 1:01.11山形  1:01.32 2:02.43 68.51199803011218

桔梗 和貴       旭川明成高校        81 99 1:00.98北海道 1:01.46 2:02.44 68.60199903010439

長倉 丈         新庄北高等学校最上校82 101 1:00.93山形  1:01.60 2:02.53 69.37199803011943

井出 光星       岩村田高校          83 91 1:01.64長野  1:00.90 2:02.54 69.46199803010736

中島 剛流       小海高校            84 49 1:00.88長野  1:02.18 2:03.06 73.91199803010593

小嶋 穂高       近畿大学            85 100 1:01.67学連  1:01.44 2:03.11 74.34199503007008

青木 亨介       近畿大学            86 112 1:01.68学連  1:01.51 2:03.19 75.02199403000041

横川 悟         北照高校            87 81 1:01.42北海道 1:01.80 2:03.22 75.28199903010956

金子 竣哉       足利工業大附属高校  88 126 1:01.75栃木  1:01.50 2:03.25 75.54199903010665

森田 智也       鶴来高校            89 104 1:01.66石川  1:01.68 2:03.34 76.31199903010622

杉田 海         花輪高校            90 122 1:01.35秋田  1:02.18 2:03.53 77.93199903011064

中井 優太       岩見沢東高校        91 121 1:02.21北海道 1:01.92 2:04.13 83.07199903010026

児玉 翔太       中野立志館高校      92 110 1:01.98長野  1:02.18 2:04.16 83.33199803011160

芦澤 慈英       富良野緑峰高校      93 107 1:02.93北海道 1:01.31 2:04.24 84.01199803010141

亀渕 隼平       富良野緑峰高校      94 105 1:02.46北海道 1:01.81 2:04.27 84.27199903010086

本間 聡         東洋大学            95 50 1:02.88学連  1:01.46 2:04.34 84.87199603006802

中井 悠斗       札幌第一高校        96 98 1:01.91北海道 1:02.67 2:04.58 86.93199803010025

田澤 潤         比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ   97 96 1:01.79北海道 1:02.90 2:04.69 87.87196803000027

萩生田 純宇     日出高校            98 123 1:02.08東京  1:02.66 2:04.74 88.30199903010638

髙橋 晟治       留萌高校            99 88 1:02.38北海道 1:02.38 2:04.76 88.47199803010714

佐藤 秀         北照高校            100 97 1:02.18北海道 1:02.62 2:04.80 88.81199903011210

吉田 龍次       富山第一高等学校    120 1:02.83富山  1:01.97 2:04.80 88.81199803010960

浜辺 大夢       札幌第一高校        102 130 1:02.86北海道 1:02.20 2:05.06 91.04199903010006

市川 和英       北海道大学          103 106 1:02.08学連  1:03.39 2:05.47 94.55199403000407
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

山前 翔吾       高山工業高校        104 92 1:02.87岐阜  1:03.06 2:05.93 98.49199703009155

石倉 瑶太       旭川南高校          105 125 1:03.55北海道 1:02.54 2:06.09 99.86199903013799

尾崎 翔汰       富良野高校          106 103 1:03.36北海道 1:02.78 2:06.14 100.29199903010708

野井 海南斗     夕張高校            107 133 1:03.41北海道 1:02.95 2:06.36 102.17199903010636

伴 竜馬         砂川高校            108 124 1:03.56北海道 1:03.22 2:06.78 105.77199903010005

村本 昌樹       日本体育大学        109 118 1:03.43学連  1:03.37 2:06.80 105.94199403001887

小泉 星太       東海大学付属第四高校110 117 1:03.66北海道 1:03.22 2:06.88 106.62199903011337

齊藤 瞭太       旭川東栄高校        111 111 1:03.88北海道 1:03.04 2:06.92 106.97199703015016

森田 伊織       星稜高校            112 132 1:04.03石川  1:03.48 2:07.51 112.02199903010882

山口 福太       鶴来高校            113 113 1:03.90石川  1:03.99 2:07.89 115.27199903010883

成田 貴輝       北照高校            114 119 1:04.70北海道 1:03.39 2:08.09 116.99199803010017

矢萩 俊         北見商業高校        115 139 1:05.31北海道 1:04.22 2:09.53 129.32199903009967

直江 駿作       北海学園札幌高校    116 136 1:05.54北海道 1:04.63 2:10.17 134.80199803010490

太田 亮平       比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ   117 131 1:05.05北海道 1:05.27 2:10.32 136.08197703000227

前鼻 舶斗       砂川高校            118 128 1:05.14北海道 1:05.50 2:10.64 138.83199903012685

小松 広樹       ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ        119 135 1:05.14北海道 1:05.61 2:10.75 139.77197203000189

髙田 智哉       北海学園札幌高校    120 109 1:07.42北海道 1:03.76 2:11.18 143.45199903010046

福原 和幸       SKSｽｷｰﾁｰﾑ           121 127 1:05.69北海道 1:05.81 2:11.50 146.19197203000091

林 裕章         北見ｽｷｰ連盟競技部   122 138 1:06.65北海道 1:06.35 2:13.00 159.04196103000354

田代 航         旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ       123 140 1:07.03北海道 1:08.14 2:15.17 177.62197303000069
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

DID NOT START     [1st RUN]    0

                                                     

DID NOT FINISH    [1st RUN]    5

島倉 陽史       近畿大学            87 学連  199403002102

日高 大樹       角館高校            84 秋田  199703008922

森末 義弘       双葉高校            38 北海道199703009119

林 穣一朗       近畿大学            36 学連  199703008663

成田 伊織       早稲田大学          5 学連  199403000155

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0

                                                     

DID NOT START     [2nd RUN]    1

吉澤 脩蔵       北海学園札幌高校    28 59.79北海道199703008935

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    6

吉田 尚哉       かもい岳ﾚｰｼﾝｸﾞ      134 1:05.58北海道197303009951

髙橋 将太郎     法政大学            70 1:01.22学連  199603008720

手代木 翔伍     日本大学            56 1:00.22学連  199503005877

横山 裕二郎     東海大学付属第四高校21 59.44北海道199803009956

大森 紋         中央大学            1 57.20学連  199703008696

池田 圭舗       東洋大学            59 58.49学連  199503001959

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    1

佐藤 稀一       北海学園札幌高校    137 1:04.66北海道 GATE No 37199903012699

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
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0316                



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

25.37 + 19.72 - 23.72 = ： 1021.37 = 2.137

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

2.14

0.00

2.14

マックスペナルティー 999.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイント生年ｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

1994武田 一将       旭川大学             1 8 4.81学連  4.81 0.0003000031

1995工藤 督宗       中央大学             2 10 7.95学連  7.95 1.2003005895

1996松本 達希       早稲田大学           3 12 4.16学連  4.16 2.4803006031

1994藤原 颯大       近畿大学             4 14 8.06学連  03001762

1999若月 隼太       八海高校             5 16 9.09新潟  03011289

1997後藤 悠史       双葉高校             6 4 6.05北海道 6.05 9.3303008933

1998小山 陽平       双葉高校             7 13 2.40北海道 2.40 10.7103010891

1999八幡 優月       双葉高校             8 9 13.27北海道03009965

1993清野 嵩悠       早稲田大学           9 7 9.13学連  03000865

1995小松 悠平       専修大学             10 19 18.22学連  03006777

TOTAL
25.37 23.72

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名生年ｺｰﾄﾞ 競技結果

塩入 資         北照高校             1 2 2.30北海道    18199803010285

小山 陽平       双葉高校             2 13 2.40北海道     7199803010891

松本 達希       早稲田大学           3 12 4.16学連      3199603006031

武田 一将       旭川大学             4 8 4.81学連      1199403000031

後藤 悠史       双葉高校             5 4 6.05北海道     6199703008933

19.72

SUM -B-

2016 All Japan Junior Ski Champion Ships

男子大回転

ペナルティーポイント計算表 ( 日本人のみ )

Eo Jae-Suk [KOR]技術代表



公 式 成 績 表

ｻｰｷｯﾄｺｰｽ            

山之内　健          

斎藤　俊彦          

山口　浩二          

標高ｽﾀｰﾄ

ﾌｨﾆｯｼｭ

標高差

830ｍ

580ｍ

250ｍ

雪      質

旗門数

硬        

39(37)

ｽﾀｰﾄ気温

ﾌｨﾆｯｼｭ

3.0℃

3.0℃

天      候 晴        

コース名

主    審

競技委員長

セッター

Eo Jae-Suk          技術代表

(前走者) 笠羽　竜平    

寺井　千焼    

鈴木　道也    

渡辺　陽稀    

              

              

              

              

              

              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

網野　正信          

硬        

37(36)

4.5℃

-2.0℃

晴        

雪      質

旗門数

ｽﾀｰト気温

ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

9044/12/08          公認No

開始時間 09:00

終了時間 10:12

開始時間 12:20

終了時間 13:27

(前走者) 笠羽　竜平    

寺井　千焼    

鈴木　道也    

渡辺　陽稀    

              

              

              

              

              

              

[KOR   ]

[JPN   ]

[JPN   ]

[JPN   ] [JPN   ]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

-A-

-B-

-C-

-D-

-A-

-B-

-C-

-D-

ジュリー

順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

若月 隼太       1 16 57.27JPN 57.91 1:55.18 6.4219996300673 八海高校          

小山 陽平       2 13 57.35JPN 58.33 1:55.68 10.7119986300464 双葉高校          

八幡 優月       3 9 57.57JPN 58.18 1:55.75 11.3019996300697 双葉高校          

久保田 拓       4 15 58.46JPN 58.41 1:56.87 20.9019986300455 中野西高校        

小林 大翔       5 27 59.09JPN 58.76 1:57.85 29.2919996300692 北照高校          

中川 慎         6 48 59.16JPN 59.00 1:58.16 31.9419986300418 札幌第一高校      

田中 駿         7 95 59.15JPN 59.66 1:58.81 37.5119996300643 角館高校          

榎森 啓悟       8 54 59.51JPN 59.80 1:59.31 41.7919986300403 日大山形高等学校  

佐藤 竜馬       9 45 59.83JPN 59.91 1:59.74 45.4819996300690 北照高校          

髙山 慎太郎     10 67 59.84JPN 59.96 1:59.80 45.9919996300700 北照高校          

長谷部 宏仁     11 129 1:00.15JPN 59.82 1:59.97 47.4519996300650 猪苗代高校        

大上 裕也       12 83 59.37JPN 1:00.62 1:59.99 47.6219986300428 高山工業高校      

吉田 隼汰       13 60 1:00.12JPN 59.89 2:00.01 47.7919996300687 双葉高校          

嶋貫 亜久里     14 65 1:00.13JPN 59.95 2:00.08 48.3919986300571 山形中央高校      

藤吉 廉         15 18 59.82JPN 1:00.33 2:00.15 48.9919986300466 双葉高校          
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

手塚 芳宗       16 47 59.89JPN 1:00.39 2:00.28 50.1019986300516 足利工業大附属高校

安井 章博       17 79 1:00.22JPN 1:00.16 2:00.38 50.9619996300684 富良野緑峰高校    

今泉 悠弥       18 80 1:00.04JPN 1:00.40 2:00.44 51.4719996300744 青森山田高校      

中島 悠祐       19 63 59.97JPN 1:00.51 2:00.48 51.8119996300696 富良野高校        

吉岡 柊斗       20 64 59.92JPN 1:00.60 2:00.52 52.1619996300646 花輪高校          

宮崎 尚太朗     21 57 1:00.80JPN 1:00.07 2:00.87 55.1519986300411 法政二高          

楢原 涼         22 86 1:00.61JPN 1:00.65 2:01.26 58.4919986300454 上田千曲高校      

寺島 瑛介       23 90 1:01.02JPN 1:00.33 2:01.35 59.2619996300779 名寄高校          

高橋 拓也       24 71 1:01.13JPN 1:00.24 2:01.37 59.4419986300546 砂川高校          

山﨑 旭         25 89 1:01.10JPN 1:00.36 2:01.46 60.2119986300463 富良野高校        

栗山 聡         26 94 1:01.10JPN 1:00.38 2:01.48 60.3819986300471 花輪高校          

竹内 陽         27 58 1:00.34JPN 1:01.23 2:01.57 61.1519996300778 月形高校          

今 颯人         28 78 1:00.85JPN 1:01.01 2:01.86 63.6319996300781 旭川明成高校      

竹内 力音       29 72 1:01.50JPN 1:00.58 2:02.08 65.5219996300694 北照高校          

成田 京介       30 115 1:00.91JPN 1:01.42 2:02.33 67.6619996300693 北海学園札幌高校  

三分一 旭       82 1:01.28JPN 1:01.05 2:02.33 67.6619996300776 岩見沢西高校      

北林 力         32 76 1:01.47JPN 1:00.92 2:02.39 68.1719996300656 白馬高校          

島田 慧弥       33 116 1:01.11JPN 1:01.32 2:02.43 68.5119986300569 山形中央高校      

桔梗 和貴       34 99 1:00.98JPN 1:01.46 2:02.44 68.6019996300782 旭川明成高校      

長倉 丈         35 101 1:00.93JPN 1:01.60 2:02.53 69.3719986300567 新庄北高等学校最上

井出 光星       36 91 1:01.64JPN 1:00.90 2:02.54 69.4619986300531 岩村田高校        

中島 剛流       37 49 1:00.88JPN 1:02.18 2:03.06 73.9119986300459 小海高校          

横川 悟         38 81 1:01.42JPN 1:01.80 2:03.22 75.2819996300685 北照高校          

金子 竣哉       39 126 1:01.75JPN 1:01.50 2:03.25 75.5419996300742 足利工業大附属高校

森田 智也       40 104 1:01.66JPN 1:01.68 2:03.34 76.3119996300624 鶴来高校          

杉田 海         41 122 1:01.35JPN 1:02.18 2:03.53 77.9319996300647 花輪高校          

中井 優太       42 121 1:02.21JPN 1:01.92 2:04.13 83.0719996300791 岩見沢東高校      

児玉 翔太       43 110 1:01.98JPN 1:02.18 2:04.16 83.3319986300446 中野立志館高校    

芦澤 慈英       44 107 1:02.93JPN 1:01.31 2:04.24 84.0119986300460 富良野緑峰高校    

亀渕 隼平       45 105 1:02.46JPN 1:01.81 2:04.27 84.2719996300686 富良野緑峰高校    

中井 悠斗       46 98 1:01.91JPN 1:02.67 2:04.58 86.9319986300417 札幌第一高校      

萩生田 純宇     47 123 1:02.08JPN 1:02.66 2:04.74 88.3019996300628 日出高校          

髙橋 晟治       48 88 1:02.38JPN 1:02.38 2:04.76 88.4719986300550 留萌高校          

佐藤 秀         49 97 1:02.18JPN 1:02.62 2:04.80 88.8119996300689 北照高校          

吉田 龍次       120 1:02.83JPN 1:01.97 2:04.80 88.8119986300433 富山第一高等学校  

浜辺 大夢       51 130 1:02.86JPN 1:02.20 2:05.06 91.0419996300699 札幌第一高校      

山前 翔吾       52 92 1:02.87JPN 1:03.06 2:05.93 98.4919976300314 高山工業高校      

石倉 瑶太       53 125 1:03.55JPN 1:02.54 2:06.09 99.8619996300783 旭川南高校        

尾崎 翔汰       54 103 1:03.36JPN 1:02.78 2:06.14 100.2919996300698 富良野高校        

野井 海南斗     55 133 1:03.41JPN 1:02.95 2:06.36 102.1719996300777 夕張高校          

伴 竜馬         56 124 1:03.56JPN 1:03.22 2:06.78 105.7719996300774 砂川高校          

小泉 星太       57 117 1:03.66JPN 1:03.22 2:06.88 106.6219996300691 東海大学付属第四高

森田 伊織       58 132 1:04.03JPN 1:03.48 2:07.51 112.0219996300621 星稜高校          

山口 福太       59 113 1:03.90JPN 1:03.99 2:07.89 115.2719996300622 鶴来高校          
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

成田 貴輝       60 119 1:04.70JPN 1:03.39 2:08.09 116.9919986300542 北照高校          

矢萩 俊         61 139 1:05.31JPN 1:04.22 2:09.53 129.3219996300780 北見商業高校      

直江 駿作       62 136 1:05.54JPN 1:04.63 2:10.17 134.8019986300419 北海学園札幌高校  

前鼻 舶斗       63 128 1:05.14JPN 1:05.50 2:10.64 138.8319996300790 砂川高校          

髙田 智哉       64 109 1:07.42JPN 1:03.76 2:11.18 143.4519996300701 北海学園札幌高校  
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順位 競技者名Bib 1本目ﾀｲﾑ国籍 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=980

所属

DID NOT START     [1st RUN]    0

                                                   

DID NOT FINISH    [1st RUN]    0

                                                   

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0

                                                   

DID NOT START     [2nd RUN]    0

                                                   

DID NOT FINISH    [2nd RUN]    1

横山 裕二郎     21 59.44JPN19986300415 東海大学付属第四高

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    1

佐藤 稀一       137 1:04.66JPN GATE No 3719996300688 北海学園札幌高校  

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
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